
 
平成 26 年 8 月吉日 

事務所移転のお知らせ 

 
暑中お見舞い申し上げます。 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
暑さ厳しき折柄、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 
誠に勝手ながら、2014 年 8 月 13 日(水)～8 月 17 日(日) まで、夏季休暇とさせていただ

きます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 
 

さて、このたび弊所 竹下税理士事務所は、下記に移転することになりましたので、謹ん

でご案内申し上げます。 
この移転を機に、役職員一同一層業務に励み、皆さまのご期待に沿うよう努力してまい

りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
記 

新事務所概要新事務所概要新事務所概要新事務所概要 

所 在 地  〒573-1111 大阪府枚方市楠葉朝日 3 丁目 5-22 第 4 飛鳥ビル 2 階 
最 寄 駅  京阪本線「樟葉」駅 徒歩 12 分。バス停 「あさひ」徒歩 2 分。 
電 話 番 号  ０７２－８５１－３８１９ 現在と同じです。 
F A X 番 号  ０７２－８５１－６５３４ 現在と同じです。 
業 務 開 始 日  平成 26 年 9 月 1 日(月) 
ホームページ  http://www.takeshita-tax.com/ 

以上 

 
                              竹 下 税 理 士 事 務 所 
 
                            税理士 竹 下 和 彦 

                               税理士 竹 下  寛 


